

**FVA CECILIA PEREZ GONZALEZ**

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 PATONI, No. 1067 BIS OTE, COL. SANTA ROSA, 35040, Gómez Palacio, ENTRE AV. DE LA ROSA Y AV. CORONA, Gómez Palacio, Durango, México  
 Tel. 8717152075

**CLIENTE**

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
 UPD970610CX0  
 USO CFDI: G03 - Gastos en general  
 DOMICILIO FISCAL: 34162  
 REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 CARRRETERA AL MEZQUITAL, 34162, 34162, Victoria de Durango, Durango, Durango, México

**Factura 11042**

FOLIO FISCAL (UUID)  
 FDDF96030470-4BD5-AECF-14FA14A0C8D5  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT**  
 00001000000506204896  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR**  
 00001000000509658063  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN**  
 2023-07-10T11:36:42  
**RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN**  
 STA0903206B9  
**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI**  
 2023-07-10T11:26:30  
**LUGAR DE EXPEDICIÓN**  
 35040

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
500.00	H87 - PZAS.	INVITACIONES DE GRADUACION 2023 Clave Prod. Serv. - 82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 22500 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,600.00	\$ 45.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 22,500.00
750.00	H87 - PZAS.	INVITACIONES PERSONALES Clave Prod. Serv. - 82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1125.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 180.00	\$ 1.50	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,125.00
250.00	H87 - PZAS.	CARPETAS PLASTIFICADAS IMPRESAS A 1 TTA Clave Prod. Serv. - 82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 8500 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,360.00	\$ 34.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 8,500.00
400.00	H87 - PZAS.	VOLANTES TAM 1/2 CTA IMPRESION A COLOR Clave Prod. Serv. - 82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 96.00	\$ 1.50	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 600.00

**IMPORTE CON LETRA**

TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS, 00/100 MXN

**TIPO DE COMPROBANTE**

I - Ingreso

**FORMA DE PAGO**

03 - Transferencia electrónica de fondos

**METODO DE PAGO**

PUE - Pago en una sola exhibición

**MONEDA**

MXN - Peso Mexicano

**VERSION**

4.0

**EXPORTACION**

01 - No aplica

**SUBTOTAL**

\$ 32,725.00

**TRASLADO IVA TASA 0.160000**

\$ 5,236.00

**TOTAL**

\$ 37,961.00

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

lZuK3jzldf0ks7MD2Anf5qnk4R6Pz08+Tq6CuDqZVWJkcpV1Vp1XEKxfzplfDMGRyoZJFR7h5zeKou88e2TGGm3V6u+cNkrBBF1R4q2FyGf0nH2RTbVzC3dlqUVEfDapwCUwDM13r8VlcFFPKNEPafVWkwpJChDpw1YN79T6T1Z9IONc7gz3MKDxan6Cwx9T5T0T9qBUtqkskFEuk4I23wZrWKJHxVnYw6Euh30s9NhXDRWRYVNOmHFEY+cORib7RHAQcKEJog3o8OZ5p-qR6s/DIOJTL8F9/7e30KRoJS2I7XnYxRbzxVmdAXlw+gmRsSIF1Z2oyDpzdg==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

fPad8Ug6s9f0e1Yqf0hVMLfVh4InuDiG22Rzsd2VhKISfWzsjyD403jz3Oxh8hEqCAsciJUD7ny9n/0rBu0RYHOqsn8v+YkAPz3M1KY9nr85=5JJKArzvgUvzLKsLw599AKCJSQgZMGSNXzmkupHZDje11W-Mk14KRLLK6CmHm0r0Wqglz7N3k4A0at3L6C78bzlyfwwx5GxdJinBvHomCAYWnjly36oJFH4UHI+qlodVl1FY9vHC70BHdCmLwJHrc9/qURf4qUJzn1YvU/taumAqat1XzCJkOWtZVJIDxW2D825kHcZLq8gBlqjwC==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

|||1|FDDF9603-0470-4BD5-AECF-14FA14A0C8D5|2023-07-10T11:36:42|STA0903206B9|lZuK3jzldf0ks7MD2Anf5qnk4R6Pz08+Tq6CuDqZVWJkcpV1Vp1XEKxfzplfDMGRyoZJFR7h5zeKou88e2TGGm3V6u+cNkrBBF1R4q2FyGf0nH2RTbVzC3dlqUVEfDapwCUwDM13r8VlcFFPKNEPafVWkwpJChDpw1YN79T6T1Z9IONc7gz3MKDxan6Cwx9T5T0T9qBUtqkskFEuk4I23wZrWKJHxVnYw6Euh30s9NhXDRWRYVNOmHFEY+cORib7RHAQcKEJog3o8OZ5p-qR6s/DIOJTL8F9/7e30KRoJS2I7XnYxRbzxVmdAXlw+gmRsSIF1Z2oyDpzdg=||00001000000506204896||

Folios Digitales premium® CFDI  
 Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: [foliosdigitales.blikon.com/xml](https://foliosdigitales.blikon.com/xml)

Para facturar en línea ingresa a: [foliosdigitales.blikon.com](https://foliosdigitales.blikon.com)

Este documento es una representación impresa de un CFDI.